
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 78 DEL 01/10/2014

OGGETTO: ASSOCIAZIONE LUCCHESI NEL MONDO - NOMINA DELEGATO DEL 
PRESIDENTE A FAR PARTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il  Presidente  informa  che  lo  Statuto  dell'Associazione  Lucchesi  nel  Mondo,  di  cui  la 
Camera di Commercio è socia,  prevede all'art. 16 che il Consiglio di Amministrazione sia 
composto anche dal Presidente della Camera di Commercio o da un suo delegato.

Il  Presidente comunica ai  Colleghi  l'opportunità di  delegare una persona che lo possa 
sostituire in detto Consiglio e che garantisca la continuità di partecipazione.

Prende la parola il Vice Presidente che propone di delegare il Dr. Vittorio Armani.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;

- condividendo la scelta del Presidente ed approvando la proposta del Cav. Cordoni;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di nominare il membro di Giunta Dr. Vittorio Armani nel Consiglio di Amministrazione 
dell'Associazione “Lucchesi nel Mondo” come delegato permanente del Presidente. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: ASSOCIAZIONE LUCCHESI NEL MONDO - NOMINA DELEGATO DEL PRESIDENTE A FAR PARTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE.

